1. 配当予想修正の理由
当期につきましては、業績は期初の見込みを上回り順調に推移しております。今般の業績予想の修正に際し、利益水準、
財務状況、キャッシュフロー状況等の観点から再検討し、下記の通り、期末配当金につき、30円から35円に修正いたしま
す。

2. 修正の内容

以 上

2021年1月29日
各 位

上場会社名 株式会社 セリア
代表者 代表取締役社長 河合 映治
（コード番号 2782 ）
問合せ先責任者 経営企画室長 河合 規雄
（TEL 0584-89-8954）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年7月31日発表）

― 30.00 ― 30.00 60.00

今回修正予想 ― ― ― 35.00 65.00
当期実績 ― 30.00 ―
前期実績

（2020年3月期）
― 25.00 ― 30.00 55.00